
C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: JA
Q

U
E

LIN
E

 C
R

E
S

T
A

N
I D

O
S

 S
A

N
T

O
S

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-A
X

9D
-JN

Q
R

-5T
M

Q
-4P

Y
Q



24/07/2021 Remuneração Municipal 2021 - Servidor de Relatórios do Power BI

https://portalbi.tce.sp.gov.br/Reports/powerbi/Atos de Pessoal/Remuneração Municipal 2021 1/1

Remuneração

(Em branco)
Cargo/Função

Aposentad
Situação

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Tipo Verba

Pesquisar

Contribuição
Previdenciária

Regime Próprio
Faltas e Atrasos Férias 1/3





Nome Verba

Pesquisar

1/3 DE FÉRIAS EM
GOZO

1/3 FÉRIAS EM
PECÚNIA

ATRASO
INJUSTIFICADO





Teto - Entra no cálculo?
 Entra no cálculo
 Não entra no cálculo

Voltar

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA2021

Tipo Folha

Todos

ADMINISTRAÇÃO
Função de Governo

Voltar ao relatório



FICHA FINANCEIRA

Agente 1
 

2
 

3
 

4
 

Total
 

MARIA CLEUNICE NOGUEIRA DO NASCIMENTO - 10881095869

Vencimento

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil e Militar

VENCIMENTO
Outras Verbas Remuneratórias

FÉRIAS EM PECÚNIA
FÉRIAS VARIÁVEIS EM PECUNIA
FÉRIAS VARIÁVEIS EM GOZO

Férias 1/3

1/3 FÉRIAS EM PECÚNIA
1/3 DE FÉRIAS EM GOZO

Vantagens Pessoais

QUINQUÊNIO
Desconto

Faltas e Atrasos

ATRASO INJUSTIFICADO
Outros Descontos

CONTRIBUIÇÃO CLUBE
Contribuição Previdenciária Regime Próprio

IPREM SERVIDOR

1.449,35
1.621,81
1.271,63
1.271,63

3,54
 
 

3,54
232,19

 
232,19
114,45
114,45

-172,46
 
 

-20,00
-20,00

-152,46
-152,46

1.213,62
1.386,08
1.271,63
1.271,63

 
 
 
 
 
 
 

114,45
114,45

-172,46
 
 

-20,00
-20,00

-152,46
-152,46

3.346,62
3.553,73
1.271,63
1.271,63

1.625,74
1.617,09

8,65
 

541,91
541,91

 
114,45
114,45

-207,11
-34,65
-34,65
-20,00
-20,00

-152,46
-152,46

1.213,62
1.386,08
1.271,63
1.271,63

 
 
 
 
 
 
 

114,45
114,45

-172,46
 
 

-20,00
-20,00

-152,46
-152,46

7.223,21
7.947,70
5.086,52
5.086,52
1.629,28
1.617,09

8,65
3,54

774,10
541,91
232,19
457,80
457,80

-724,49
-34,65
-34,65
-80,00
-80,00

-609,84
-609,84

Total 1.449,35 1.213,62 3.346,62 1.213,62 7.223,21
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